
Zarządzenie Nr 1/2023 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Bodzanowie z/s w Chodkowie 

z dnia 4 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie przyjęcia planu finansowego Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej  w Bodzanowie na rok 2023 

 

Na podstawie art. 249 ust. 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych  (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 2 rozporządzenia 

Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia 

gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów 

budżetowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1718), w związku z podjętą uchwałą budżetową 

Gminy Bodzanów na rok 2023 Rady Gminy Bodzanów nr 404/LI/2022 z dnia 21 

grudnia  2022 r. zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Ustala się plan finansowy Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bodzanowie                                   

na 2023 rok.  

2. Plan dochodów stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 

3. Plan finansowy wydatków stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Bodzanowie. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 

2023 r. 

 

        Kierownik 

      Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

     w Bodzanowie 

       /-/ Mirosława Żaglewska 










